
 Christian W.   P U M M E R   Omnibusverkehr
Seiderau 2, 94559 Niederwinkling

Tel. 09906-266 
www.omnibus-pummer.de

willkommen@omnibus-pummer.de

Schulbusverkehr zur Grundschule 
Mariaposching und Mittelschule Schwarzach
 

Fahrplan Schuljahr 2021/2022
 

7.10 Uhr  Betriebshof Pummer 

7.11 Uhr Seiderau-Kreuzung

7.13 Uhr Petzendorf
7.15 Uhr  Waltendorf, Kirche
7.20 Uhr Loham -  Klasse 1 + 2
7.22 Uhr Loham, Gewerbegebiet
7:27 Uhr Loham - Klasse 3 + 4
7.30 Uhr Fahrndorf
7.32 Uhr Hundldorf
7.35 Uhr Mariaposching
7.37 Uhr Loham, Gewerbegebiet
7.39 Uhr Loham (Altes Feuerwehrhaus)   

7.43 Uhr Moos 4

7.47 Uhr Niederwinkling, Haltestelle Post  (Mittelschule Klassen 5 bis 7)
7.50 Uhr Höll
7.55 Uhr Schwarzach

mailto:willkommen@omnibus-pummer.de
http://www.omnibus-pummer.de/

	Schulbusverkehr zur Grundschule Mariaposching und Mittelschule Schwarzach
	Fahrplan Schuljahr 2021/2022

